
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz 

określenia osób uprawnionych do korzystania z przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8, 

z 2023 r. poz. 1720), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/401/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz określenia osób uprawnionych do korzystania 

z przejazdów bezpłatnych i ulgowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 532 i 4753, 

z 2019 r. poz. 5352 i 6555, z 2020 r. poz. 4280, z 2021 r. poz. 6035, z 2022 r. poz. 1543 i 5731, z 2023 r. 

poz. 1018 i 1742) w § 5 ust. 1 pkt 4 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 5 o następującym brzmieniu: 

„5) bilety wspólne Szczecińskiej Kolei Metropolitarnej, zwane „Szczecińskim Biletem 

Metropolitalnym” – normalne i ulgowe, przy czym: cena biletu, warunki taryfowe oraz uprawnienia 

do przejazdów ulgowych dla tego biletu ustalane są odrębnie, przez organizatora przewozów 

kolejowych; uprawnienia do przejazdów ulgowych i bezpłatnych, o których mowa w § 8 i 9 

niniejszej uchwały nie mają zastosowania do Szczecińskiego Biletu Metropolitalnego; Szczeciński 

Bilet Metropolitalny uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów autobusami publicznego 

transportu zbiorowego Gminy Miasto Stargard na wszystkich liniach komunikacyjnych w granicach 

stref: A, B i C, o których mowa w § 3 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Bryła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2904


		2024-06-04T12:50:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




